% Comune & gﬂd/z_dfﬂ%%d

PROVINCIA DI MACERATA

Protn. 2 424, ORDINANZA N. 2§

IL SINDACO

- VISTO:

- Che da un sopralluogo effettuato lungo la strada comunale che conduce alla frazione di
Capriglia ¢ emerso che lateralmente, situata nel vecchio tracciato della strada comunale e quindi
su proprieta pubblica, & presente una quercia secca di notevole dimensioni;

- Che la pianta in questione, oltre ad essere secca e deteriorata ¢ situata ai margini
dell’attuale strada comunale che con presenza di maltempo o raffiche di vento potrebbe cadere
su di essa creando situazioni di pericolo per I’incolumita pubblica;

PRESO ATTO che si rende indispensabile eliminare le cause di pericolosita pubblica sopra
indicate tramite 1’abbattimento dell’alberatura situata su proprieta pubblica;

- VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

ORDINA

- ALL’UFFICIO TECNICO SETTORE LAVORI PUBBLICI DEL COMUNE DI
ESANATOGLIA, DI PROCEDERE ALL'ABBATTIMENTO DELLA QUERCIA
DESCRITTA IN PREMESSA E INDICATA NELLA PLANIMETRIA ALLEGATA ENTRO
E NON OLTRE 20 GG. DALLA NOTIFICA DELLA PRESENTE ORDINANZA.

- 1 VIGILI URBANI, GLI AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA E L’UFFICIO TECNICO
COMUNALE CIASCUNO PER LA PARTE DI PROPRIA COMPETENZA, CURERANNO
L’APPLICAZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZA.

- AVVERSO ALLA PRESENTE ORDINANZA E' AMMESSO IL RICORSO AL TAR
MARCHE AI SENSI DI LEGGE.

Dalla Residenza Municipale 1i 18.03.2020

“IL SINDACO
Bartocei Luigl/Nazzareno &
—erret i 57~




7 LBC N
~CAPRIGL I

~




